בפני כב' סגן הנשיאה, שמעון שטיין
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א כ הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לאה נהרי

ב"כ הנאשם עו"ד שלמה ניסים

הנאשם התייצב

גזר דין

רקע ועובדות:

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת כתב אישום מתוקן בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג -
היזק של בעבירה וכן העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (ג) 382 סעיף לפי עביה

לרכוש במזיד (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

2. כעולה מעובדות כתב האישום, ביום 26.7.2014, בשעות אחר הצהריים, בסמוך לבית הוריו של הנאשם
ברחוב סר ברנרד כ"ץ בראשון לציון, על רקע עימות מילולי בין הנאשם למתלוננת במהלכו סירבה להיכנס
עובר לה שרכש שרשרת מצווארה שתלש כך כדין ושלא במזיד המתלוננת לרכוש הנאשם הזיק לרכבו,

"הרשיע בית המשפט את הנאשם, ולפני מתן גזר הדין ראה שיש מקום לתת לגביו צו מבחן או צו שירות
לתועלת הציבור, ללא הרשעה, רשאי הוא לבטל את ההרשעה ולצוות כאמור".

סעיף 71 א(ב) לחוק העונשין, קובע:

"מצא בית המשפט שנאשם ביצע עבירה, רשאי הוא לתת צו שירות גם ללא הרשעה, בנוסף
למבחן או בלעדיו, ומשעשה כן יהיה דינו של צו השירות, לעניין סעיף 9 לפקודת המבחן [נוסח

חדש], תשכ"ט 1969, כדין צו מבחן".

בע"פ 5102/03 מדינת ישראל נ' קליין, פסקה 76, אשר ניתן ביום 4.9.2007 נקבע כי: "חברה המבקשת
שיפוטית גישה עם להשלים תתקשה והוגנת, שוויונית אפקטיבית, בדרך הפלילי ההליך את להפעיל
הפוטרת נאשמים, חדשות לבקרים, מהרשעה פלילית, אף שאחריותם הפלילית הוכחה.

פיצוי למתלוננת בסך 5,000 ₪ שכאמור לעיל, במסגרת ההסדר הופקד בקופת בית המשפט.

ד. קנס - לא מצאתי לגזור קנס כספי על הנאשם.

68.ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות ממונה.

69.המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן.

70.זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז, 11/06/2017 במעמד הנוכחים.

שמעון שטיין , סגן נשיאה

הוקלדעלידיטליברמי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il